
CIVIS 2

I N S P I R A C E

Chyba je součást života,
můžeme se z ní p o u č it..................................4

Doma nikdo není prorokem,
ale může být m en torem ...............................5

Propojujeme fo rm áln í 
a neform ální vzdělávání............................... 7

Velké šelmy v Beskydech.............................8

O environm entální výchově 
z nadhledu...................................................... 9

M etodický rámec pro environm entální
gram otnost na školách.............................. 14

Ringocesta.....................................................15

Fotoreportáž.................................................. 15

Paměť k ra jin y ................................................ 15

Naše město
-  společná cesta к p rom ěně...................... 16

Chceme změny
aneb Okolí školy nám není lhostejné....... 17

Fridays fo r Future
ze vzdělávacího hlediska............................ 21

Co činím přírodě, dělám také sobě.......... 22

Když přijde „koťá tko“ ..................................23

Recenze.......................................................... 24

Publikace....................................................... 24

Programy....................................................... 25

In ternet.......................................................... 26

Ekodomov.............

Křivoklátsko o. p. s.

27

27


